ААДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОНХОЛОЙСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» мая 2024 г.                                                                           № 40
с. Хонхолой
О создании Совета по профилактике правонарушений
среди несовершеннолетних и работе с молодежью
В целях эффективности работы по предупреждению и пресечению правонарушений, охране общественного порядка, а также снижения преступности, способствующей к совершению преступлений в муниципальном образовании сельском поселении «Хонхолойское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление № 42 от 28.09.2020 года «О создании Совета по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних и работе с молодежью»
         2.  Создать Совет  по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних и работе с молодежью в следующем составе:
- Литвина Л. Г. - Глава муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское», председатель Совета;

Члены Совета:

-Дугаржапов Т. Б.- участковый уполномоченный Хонхолойского пункта полиции;

- Цоктоева Е.В. – директор МБОУ «Хонхолойская» СОШ»;

             -Мальцева Н. И.. – заведующая Хонхолойской врачебной амбулаторией;
-Киреева Л. В.. – Заведующая МБДОУ Детский сад «Искорка»;
-Хайрулина Т. А. – социальный педагог МБОУ «Хонхолойская»  СОШ»;
-Санникова Н. А.. – депутат муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское»;
-Коршунова Ф.С.  –Специалист муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального образования

сельского поселения «Хонхолойское»                                      Л. Г. Литвина